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Hej fra redaktøren! 

Kære Egebjerg 

Foråret er endelig på vej, kan I også 

mærke det? Dagene bliver længere, 

aftenerne lysere og blomster er 

begyndt at titte frem fra den ellers 

kølige jord.  

I dette nummer af Egebjergbladet kan 
du læse fortsættelsen af Bodil 
Ringsmoses spændende arbejdsliv. Du 
kan også læse ølmenuen til den 
kommende ølsmagning. Der er også 
masser af spændende foredrag, som 
bliver livestreamet fra Aarhus 
Universitet. Alt dette og meget mere 
kan du læse om i dette nummer af 
Egebjergbladet.  

Hvis du sidder med en historie som du 
gerne vil dele med Egebjerg, vil vi 

meget gerne høre fra dig. Det kan 
være alt fra dit liv i Egebjerg eller 
noget skørt eller sjovt du har oplevet - 
vi glæder os til at høre fra dig! 

Jeg glæder mig til at møde jer rundt 
omkring i vores lille by, hvad enten det 
er i skoven med min familie, på min 
løbetur rundt om engen eller til et af 
de spændende arrangementer, som 
finder sted snart. 

Til slut vil jeg blot sige en kæmpe tak 
til alle, der er med i tilblivelsen af 
Egebjergbladet - jeg er meget 
taknemlig over al den hjælp jeg får! 
 

Mange forårshilsner 
Rie, redaktør 

Her er stemningsbilleder fra min hverdag: 

Det første billede er en solopgang på mit 

arbejde. Det andet billede er en eftermid-

dagspicnic med min familie i Skotteparken 
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Søndag 2. marts skulle der som mange tidligere år igen slås katten af tønden og 
indtages lækre fastelavnsboller i Egebjerg fælleshus.  
For bedre at kunne efterkomme den store efterspørgsel på billetter til arrangemen-
tet og for at skabe lidt mindre kø til tøndeslagningen og generelt lidt mere ro, hav-
de vi i år lavet hele 2 fastelavnsarrangementer fordelt over søndag eftermiddag. 
Det skulle vise sig at være en god idé. Vi havde i alt ca. 110 flot udklædte børn og 
voksne på besøg fordelt på 2 besøg mod vanlige 80-85 personer på én gang. Allige-
vel var der altså igen i år udsolgt. Dejligt at se at halloween trods alt ikke kan stå 
alene, og fastelavn stadig er populært for Egebjergs børn og voksne.  
 
Selv de alleryngste i vuggestuealderen slog godt til på tønderne (pap-tønder til de 
alleryngste) og de voksne tog som sædvanligt også en tørn på de mere sejlivede 
trætønder.  
Der var lækre slikposer til alle børn og fastelavnsris til kattekonger og -dronninger 
og de bedst udklædte.  
 

Herunder ses de forskellige gæster som blev “dekoreret” med præmier i løbet af 

den travle dag.  

Fastelavn blev holdt i 2 omgange med tønder til hver af de 3 aldersklasser  

Fastelavn 2025 
Af  Marie Høgh Sørensen 

Kattedronning og 
kattekonge Gaia 
8 år, Tranemose-
vej 

 

Kattedronning og 

kattekonge Vilma 

3 år, Lerholmvej 
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Kattekonge Christian fra Pilehøvej og katte-
dronning Hjalte fra Tranemosevej  

De bedste fastelavnskostumer 
Louis 3 år Udbakken og Ragna 
6 år Tranemosevej  

Kattedronning My, 5 år, Pilehøjvej og 
kattekonge Arthur, 4 år, Bøndermosevej  

Kattedronning Julie fra Ågesdalsvej og 
kattekonge Daniel fra Sketteholmen  

Fortsættes 



 

 

Egebjergbladet   

Side 6 



 

 

Egebjergbladet   

Side 7 

De bedste fastelavnskostumer: 
Jaap fra Rydtoften og Sofus fra Bøn-
dermosevej  
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Mit arbejdsliv - fortsættelse 

Byggelegepladsen med de mange tilbud 
Det første fritidshjem i Egebjerg åbnede 
på Pilagervej i 1972. Der var plads til 60 
børn, og lederen var Ole Emil Hansen. 
Senere blev også en byggelegeplads til-
knyttet, og i takt med, der blev bygget på 
jordene omkring, skiftede adressen til 
først "Nordbuen" og senere 
"Egebjergvang". Stedet er i dag kendt 
som Det Blå Hus. Dengang gik børnene 
rundt med kaniner og geder ude på det 
dejlige areal.  

Jeg blev ansat på "byggeren "1/10 1984. 
Det var meget anderledes end i børneha-
ven, ja en hel ny verden. Der var meget 
personale og lige mange mænd og kvin-
der.  
 
Den første tid jeg var ansat, stod jeg og 
trak søm ud af gamle genbrugsbrædder. 
Det var ret kedeligt. Men efterhånden fik 
jeg lært at bygge huse sammen med 
børnene. Det helt store var overnatning i 
husene, hvor vi ofte lavede mad på bål - 
og så lavede vi natteløb. Jeg husker en-
gang, hvor løbet gik helt ned gennem 

skoven. Under Gisselfeld broen skulle de 
finde en post, som gav dem tilladelse til 
at få et glas Kakao hos Jytte på det gamle 
Skovlyst. 
 
Der var virkelig mange tilbud til børnene. 
Der var husbyggeri, dyrehold, keramik, 
foto, træværksted, håndarbejde, sport, 
sang og meget mere. Mit faste job var 
nok at lave bål, og på det lavede vi sno-
brød eller suppe. Hvor har jeg lavet me-
get suppe!! Som et af de mange tilbud til 
børnene, blev der fx også opsat store 
musicals, som John og Ole stod for. 
 
Dyrehold og et æsel med hjemve 
Dyreholdet bestod af en del grise, store 
og små. Når en so skulle fare, overnatte-
de nogle børn og var "vågekoner". Grise-
fødsler var en fantastisk oplevelse. Der 
var også geder og får. Fårene klippede 
Anny og børnene, og senere blev der 
kartet og vævet. Det kunne måske blive 
til et dejligt varmt halstørklæde. Kaniner 
var der så mange af, at der var en hel 
kaningård. Så var der høns, periodevis 
også ænder og gæs. Der var duer, katte 
og tamme rotter.  
 
Engang fik vi et æsel fra en byggelege-
plads i Værløse. Det savnede sin mor så 
meget, at det bed ud efter os, og skryde-
de så højt, det ikke var til at holde ud. Så, 
desværre måtte det retur. Alle dyr er jo 
ikke lige medgørlige. Spørg bare Char-
lotte Mørk, som engang blev eftertrykke-
ligt stanget i ryggen af vores vædder! 

Fårklipning 

Af Bodil Ringsmose 
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Skift til Fritidshjem 
På et tidspunkt efter at have fået 1 maj 
børn, var der bekymring blandt foræl-
drene om, at deres små poder gik rastlø-
se, ensomme omkring. Jeg gav dem - til 
noget af personalets forargelse - ret!  
“Ja- men kan du da gøre det bedre”?, 
blev der spurgt, og ja, det mente jeg da, 
jeg kunne. Så blev jeg ansat på fritids-
hjemmet! På fritidshjemmet oprettede 
jeg "NOAS ARK". Jeg tog hånd om de 
små nye, og vi fik et lille rum, der blev 
vores base. Og det blev godt modtaget! 
 
Efterhånden, som der blev bygget mere 
og mere i området, blev generne fra vo-
res dyr for meget. Lugt. Fluer. Folk klage-
de. Heldigvis havde kommunen,med 
borgmester Ove Dalsgaard i spidsen, 
forhandlet og købt gården "Rosendal ". 
Den blev nu renoveret til os. 
Vi flyttede ind i februar 1994, men man-

ge af dyrene - blandt andet grisene - 
måtte vente lidt. Der var et rend fra Ro-
sendal og ned til John hos grisene. Fri-
tidshjemmet fik stuehuset,hvor der var 
toiletter, køkken, værksted, stue og et 
lille "Noas Ark". Nu kaldte vi fritidshjem-
met for "Nybyggeren". 
 
Danmarks første økologiske byggelege-
plads 
På Rosendal havde vi en stor indvielses-
fest 30. august 1994. Borgmesteren kom 
og klippede den "økologiske snor”. Ro-
sendal var den første økologiske bygge-
legeplads i Danmark. Der blev etableret 
rodzone-anlæg (vandrensning), solvar-
me, brønd, opsamling af vand til toilet-
skyl osv. Vi skulle sortere affald, og vi 
dyrkede grøntsager. Ja, der var meget, vi 
skulle. Vi havde også  mange besøgende, 
og indgik i "Bo i by”-projektet i 1996. 
Vores børneråd inviterede dronning 
Margrethe. Men som hun sagde: "Man 
kan ikke det hele". 

Husbyggeri (jeg lærer at bygge huse! 
(Nordbuen, Kurt + Ole)  

Fokus på natur og en død ræv 
Vi gik jo også meget op i naturen.  
Jonna dyrkede små haver sammen 
med børnene, og når man fandt no-
get spændende, viste man det frem. 
Bendt fandt fx engang en død ræv. 
Den pelsede vi og garvede skindet. 
Resten gravede vi ned og holdt øje 
med forrådnelsen. Nogle syntes godt 
nok det var ulækkert!! Men spæn-
dende!! Vi havde efterhånden en hel 
natur-udstilling! Grisene fik vi slagtet 
og lavede mad af det dejlige kød. 
Noget gik til vores supper, noget til 
overnatninger m.m. Jeg har sammen 
med børnene lavet fedtegrever, le-
verpostej, medisterpølse og sylte. 

Fortsættes 
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Heste, påfugle og Søren Ryge 
Nu da vi var flyttet til Rosendal, var der 
meget mere udendørs plads, så vi skulle 
også have heste. Vi fik indkøbt 2 fjordhe-
ste; Mathilde og Lucas, og den ene fik vi 
for midler, jeg havde søgt i børnehaven 
Egebjergs Fond. Der blev også penge til 
at bygge "Sneglehuset" til nybyggerbør-
nene. (Lige nu trænger det til vedligehol-
delse og maling!). 
 
Foruden vores høns fik vi også en påfugl, 
Fru Arne. Den lagde æg, vi fik kyllinger, 
men de døde bare. Derfor skrev vi til 
Søren Ryge og spurgte, hvad vi dog skul-
le gøre. Han svarede, at kyllingerne skul-
le have speciel medicin. Det hjalp, og vi 
fik levedygtige kyllinger. 
 
Vi fik også etableret en naturlegeplads 
og et soppebassin. Der var en sø, som 
blev renset op. Der var stald til grisene, 
der blev bygget gedehus og en kæmpe 
kaningård. Hestene fik plads i en af læn-
gerne. Laden blev renoveret, så der var 
plads til hø og halm. Der blev også plads 
til en scene til musical. Det var blevet 
nye tider, hvor bygger-børnene fik en 
del computere, Vi fik også en, som  

 den var meget primitiv. Vi sov i telte. 
Der var dog et lille hus med køkken, et 
toilet og et par sovepladser, men vi 
brugte også de offentlige toiletter, der lå 
lige om hjørnet. 
 
Vi nød kolonierne, og vi voksne var fulde 
af sjov .I mange år havde vi emner som 
f.eks. “bagvendt dag” eller “jul” med 
lucia-optog af de voksne om morgenen. 
Fastelavn holdt vi også som i gamle da-
ge, hvor man spiste af kokosnødder, 
lavede "Bamse krig", lagkagekast, og jeg 
ved ikke hvad. Ofte havde vi tidligere 
børn med som vikarer. Rigtigt hyggeligt. 
 
Farvel efter 40 år 
Kommunen forlangte efterhånden en 
masse tiltag med fx skrevne handlepla-
ner, dokumentationer mm. Det var ikke 
lige mig. Og da jeg kunne gå på efterløn, 
valgte jeg denne løsning. Sammenlagt 
havde jeg arbejdet i Ballerup Kommune i 
40 år. 30. september 2005 holdt jeg en 
stor afskeds- og 40 års jubilæumsfest. 
Og sikken fest!! 
Jeg blev hentet i hjemmet af en heste-
vogn. Alle børn stod med flag i hænder-
ne. 

Musical på byggeren børnene fik lov til at bruge 10-15 min. 
ad gangen. Nogle børn fik også mobil-
telefon. Dem ville jeg ikke have inde 
hos os!! 
 
Primitiv koloni 
Her havde altid været tradition for at 

tage på koloni. Nogle gange var vi 

sammen, andre gange var fritids-

hjemmet alene af  sted. I mange år 

var vi på Hønsinge i Sejerø-bugten,  
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Udendørs suppe John og Grisen  

Der var pyntet op i laden med blomster 
og nisser. Gamle og nye børn med deres 
forældre, min mand, mine børn, min 
familie og mine venner var mødt op. 
Borgmester Ove Dalsgaard holdt en flot 
tale. Jeg fik Fortjenstmedalje. Ja, sik-
ke  en dag, det glemmer jeg aldrig. Alle-
rede mandagen efter var jeg på Christi-
ansborg for at takke Dronning Margre-
the for medaljen. Hun var let at tale 
med, og hun havde vel nok en god hu-
kommelse! 
 
Det var om mit dejlige arbejdsliv i Ege-
bjerg. Jeg har altid været glad for at væ-

re pædagog, og jeg har mødt så mange 
dejlige mennesker. 
 
Da jeg nu havde fået god tid, blev det til 
mange rejser i verden: Jeg er en samler, 
så jeg fik hurtigt lavet mig et lille muse-
um. Har haft børnehaver og skoler, pen-
sionister, venner og familie på besøg. 
Har næsten alt i mit lille museum, og 
historierne bag tingene interesserer mig 
meget. Min passion er nu mest pynte-
håndklæder, servietter, lommetørklæ-
der, mapper, syposer m.m. 
 
Bodil Ringsmose, Pilehøjvej. 

Jeg har været til audi-
ens på Christiansborg 
slot hos Dronning 
Margrethe  

Fortsættes 
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Pige i bomsterhaven  

Indvielse af Rosendal, foto 
Lenette. Levering af økolo-
gisk grønt, Bodil. | Borg-
mester er Ove E. Dalsgaard  

Lagkage i hovedet : Man må stå model til 
meget. Men ungerne elskede det.  

Rosendal 
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Find det vandrette ord 
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Aktiviteter i Egebjerg Fælleshus 

Tirsdag 6.5 Seniorklubben mødes Kl. 12-16 

Tirsdag 6.5 Livestream af foredrag: Vil resistente bakterier slå os 

ihjel? Dørene åbner 18.40 

Kl. 19-21 

Onsdag 7.5 Deadline Egebjergbladet - udkommer 24.-25. maj  

Fredag 9.5 Ølsmagning: Neighborhood Brewing Company Kl. 1930 

Torsdag 15.5 Muligvis KREA-aften - mere information følger Kl. 19 

Tirsdag 20.5 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

Torsdag 22.5 Familiespisning (tilmelding senest 19.5) Kl. 1730 

Tirsdag 27.5 Frokost for MODNE kvinder Kl. 13 

Maj 2025 

Tirsdag 1.4 Seniorklubben mødes Kl. 12-16 

Tirsdag 8.4 Livestream af foredrag. Dørene åbner 18.40 Kl. 19-21 

Tirsdag 22.4 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

Torsdag 24.4 Familiespisning (tilmelding senest 21.4) Kl. 1730 

Mandag 28.4 Generalforsamling i Grundejerforeningen Pilehøj  Kl. 1930 

Tirsdag. 29.4 Livestream af foredrag: Dybhavet – nyt fra en ukendt 

verden. Dørene åbner 18.40 

Kl. 19-21 

April 2025 

Tirsdag 3.6 Seniorklubben mødes Kl. 12-16 

Tirsdag 10.6 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

Mandag 23.6 Skt. Hans, Midsommerfest i fælleshuset - mere infor-

mation følger senere 

 

Juni 2025 
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Af Per Bo Jensen 

Offentlige foredrag i Naturvidenskab - Livestream fra Århus Uni på storskærm i 
Egebjerg Fælleshus. 

Så er vi kommet godt i gang med  de offentlige foredrag i Naturvidenskab, der 
bliver livestreamet fra Århus Universitet. Til det sidste foredrag var der godt fyldt 
op med 40 fremmødte, og der var en rigtig hyggelig stemning og megen snak i 
pausen. Det er gratis at deltage og tilmelding er ikke nødvendig, og så sørger Ege-
bjergklubben, for der er mulighed for at købe diverse drikkevarer.  

Foredragsrækken har kørt siden 2016 og bliver nu udbudt over 450 forskellige 
steder i Danmark og har vundet flere forskellige formidlingspriser. Med foredra-
gene kan du komme tættere på de nyeste opdagelser og erkendelser inden for 
naturvidenskab. Det er forskere som forelæser, niveauet er højt, og du vil blive 
udfordret, men du kan få udbytte af alle foredrag uanset dine faglige forudsæt-
ninger. Forskerne kommer hovedsageligt fra Århus og Københavns universiteter, 
men andre forskere bliver også indbudt. Bl.a. havde vi i efteråret et meget velbe-
søgt foredrag, hvor en brygmester og en forsker fra Carlsberg fortalte om den 
ædle kunst at brygge øl. 

Foredragene er altid en tirsdag kl 19, og dørene i Egebjerg Fælleshus bliver åbnet 
ca 18:40. De varer normalt til kl. 21 med 20 minutters pause undervejs. 

Kom meget gerne og vær med, tag din nabo under armen. De sidste 3 foredrag 
her i foråret er: 
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Dybhavet – nyt fra en ukendt ver-
den 
Tirsdag 29 april 2025: Ronnie N. Glud 
og Bo Barker Jørgensen fra Aarhus og 
Odense Universitet vil fortælle om, 
hvordan forskere har fundet uventet liv 
på de største havdybder og dybt i hav-
bunden. Hør om organismer, der er 
tilpasset det ekstreme tryk samt om 
bakterier i havbunden, der tager tusin-
der af år om at dele sig og som er afgø-
rende for livsforholdene på Jorden.  

Vil resistente bakterier slå os ihjel? 
Tirsdag 6. maj 2025: Ditlev Brodersen 
og Hans Jørn Kolmosil vil fortælle om et 
af de største fremskridt i lægevidenska-
ben opdagelsen, af antibiotika. Men 
hvordan virker de egentlig og hvorfor 
rammer de ikke vores egne celler? Hør 
om bakterier, antibiotika og om mulige 
løsninger på de fremvindende resisten-
te bakterier. 

På tur i Mælkevejen igennem 
rum og tid 
Tirsdag 8. april 2025: Mia Sloth Lund-
kvist og Hans Kjeldsen fra Aarhus Uni-
versitet: Kom med på en rejse – både 
i tid og rum – rundt i vores egen ga-
lakse, Mælkevejen. Hør bl.a. om de 
milliarder af stjerner, exoplaneter, 
gas- og støvskyer den består af. Vi 
skal også helt ind til det kæmpestore 
sorte hul, der ligger i Mælkevejens 
centrum.  
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Læs bladet online: 

Find vej til Egebjergklubbens hjemmeside, Facebook-side og Egebjergbladets side 

ved at scanne disse QR-koder. 

Sådan gør du: 

Hold din mobiltelefons kamera over QR-koderne herunder og kom direkte til vores 

hjemmesider: 

Egebjergklubbens 

facebook-side 

Egebjergbladets 

hjemmeside 

Egebjergklubbens 

hjemmeside 



 

 

Egebjergbladet   

Side 19 

Frokost for MODNE Kvinder  
Tirsdag 27. maj 2025 kl. 13.00 

Så er der igen frokost for modne kvinder i Egebjergklubbens Fælleshus, Agernha-

ven 8. For 100,00 kr. får du udover godt selskab, 2 stk. smørrebrød, ost, kaffe, te 

og kage. Der vil være vand på bordet. Ønsker du andet at drikke, skal du selv med-

bringe det.  Har du lyst til at deltage, skal du gøre følgende: 

Fra mandag 19. maj til tirsdag 20. maj, kan du fra kl. 6.00 til kl. 24 indbetale 100 kr. 

på MobilePay 21370992; Ingrid Madsen. Du får 

en bekræftelse, hvis der er plads. Der er be-

grænset antal pladser 20 stk. efter først-til-

mølle. Kommer der flere tilmeldinger end 20, 

returnerer jeg pengene på Mobilepay. 

 

Med venlig hilsen 

Karen, Lili og Ingrid  
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Generalforsamling i grundejerforeningen Pilehøj 

Generalforsamling afholdes mandag 28. april 2025 kl. 19:30 i Egebjerg Fælleshus, 
Agernhaven 8. 

Dagsorden og regnskab vil blive omdelt senest 14 dage før. 

TDCnet er i fuld gang med at nedgrave fiberrør til internet. Dette i 
området nord for Egebjergvej samt i dele af bygadeområdet. Internet 
forventes at blive sat i drift 27. juni.  
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Husk at der er ølsmagning i Egebjerg Fælleshus fredag 9. 

maj 2025 klokken 19:30 

Som omtalt i Egebjergbladet nr. 1 fra februar 2025 så afholder Egebjerg og Omegns 

Ølbrygger- og Vinmagerlav en ølsmagningsaften fredag 9. maj 2025 klokken 19:30 i 

Egebjerg Fælleshus, Agernhaven 8, 2750 Ballerup. Det sker i et samarbejde med 

Egebjergklubben. 

Som bekendt har vi fået en aftale i stand med Neighborhood Brewing, og I kan læse 

lidt mere om de øl, som vil blive præsenteret i artiklen her ved siden af. Bemærk i 

den forbindelse, at der også er alkoholfri øl med i smagningen. 

Det er desuden tanken at supplere ølsmagningen med lidt snacks, brød og pølse 

samt ost.  

Der er fortsat ledige billetter til arrangementet, og de koster 200 kr. pr. person, og 

vi sælger højst 60 billetter. Billetter sælges efter først-til-mølle princippet. 

Tilmelding sker ved at sende en mail senest onsdag den 30. april 2025 til:  

olsmagning@egebjergklubben.dk. (Husk at bruge ”o” og ikke ”ø”, som første 

bogstav i e-mail-adressen). Skriv navnene på dem, som vil deltage. Derefter 

modtager du et svar, hvor der står, hvordan du skal betale med MobilePay.  

Vi glæder os til at se jer til en hyggelig aften, og det gælder selvfølgelig både 

beboere i det ”nye” og det ”gamle” Egebjerg. 

Med venlig hilsen 

Egebjerg og Omegns Ølbrygger- og Vinmagerlav. 
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Øl-menuen: 

Big Al’s Spicy Dark IPA 
• Mild mørk Ale. Fyldig maltsmag og ekstra hum-

le, der kompenserer for den reducerede alkohol 

Mamma D's Lovingly Scented Pilsner 
• Klassiske pilsner med lidt mere fylde og krop 

Mamma D’s Groovy Wheat 
• Solid hvedemalt. Dejlig sprød og fyldig eftersmag. 

En rigtig tysk klassiker 

Big al’s Gummi Bear IPA 
• Hazy IPA med super juicy smag fra  mango og jord-

bær 

Bonusrunde   

Brotherhood Brewster Yellow 135 
• Humlet pilsner med vinøs og dejlig ekstra tør efter-

smag af Chardonnay druer. Inspireret af Italian 

Grape Ale 

Big Al’s Dark Side IPA 
• Indian Pale Ale tilføjet mørkristet malt, der bidrager 

med farve og en mere kompleks og fyldig smag. 

Fede amerikanske humler bla. Amarillo giver en 

særlig bitterhed 

• Big al's Faustian Bargain 
Klassisk lys og stærk belgisk ale - med et lille tvist Citra 

humle 

Brotherhood Brewster Hav-nær 
• Hazy IPA med super delikat smag fra hav-

torn samlet ved himmelsøen 
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Udlejning af fælleshus, Egebjerg 
Bygade 2 (Tårnhuset) 

Kontakt ejendomskontoret i Almenbo, 
afdeling Kirstinelund på  

telefon: 4497 1321 

eller mail: Kirstinelund@almenbo.dk 

Telefonisk henvendelse mandag, tirsdag, 
torsdag og fredag 8:30-09:00 eller 
onsdage 16:30-17:00. 

https://almenbo.dk 

Egebjerghaven 
   → Fælleshuset 
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Annoncering i bladet 

 

Hvis du er interesseret i at  

annoncere i bladet, så send en mail 

til:  

bladet@egebjergklubben.dk 

Annoncer Størrelse Pris 

Kvartside 87 x 58,5 250 kr. 

Halvside 87 x  122 400 kr. 

Helside 180 x 122 750 kr. 
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Egebjergklubben ServiceMail 
 

Egebjergklubben har oprettet en ServiceMail. Via denne mail vil vi løbende 

informere om, når vi åbner for tilmelding til fastelavn, banko, familiespis-

ning mv.  

Vi vil også give besked om særlige arrangementer og andre spændende 

tilbud. Hvis du ønsker at blive tilmeldt denne service-mail, så send en mail 

til egebjergklubben.servicemail@gmail.com 

Du kan forvente at modtage ca. en mail om måneden, og du kan altid fra-

melde dig service-mailen igen. 

Mvh. Bestyrelsen 

VIL DU LEJE  
EGEBJERG FÆLLESHUS? 

 

Fælleshuset kan indtil videre kun reser-

veres via e-mail til: 

post@egebjergfaelleshus.dk.  

Se evt. mere på vores hjemmeside under 

”Regler for leje”. 

 

PRISER FOR LEJE: 
Én hverdag  kr.    800 
Fredag              kr. 1.350 
Lørdag              kr. 1.975 
Søndag/helligdag kr. 1.975 
Fredag og lørdag kr. 2.800 
Lørdag og søndag kr. 3.200 
Fredag til søndag kr. 4.000 
 
DET SKAL DU VIDE: 
• Husk 250 kr. til  

reservationsgebyr. 
• Brug kontant eller  

MobilePay. 
• Der udlejes ikke til  

ungdomsfester. 
• Der er trådløst internet (WiFi) i Fæl-

leshuset.  
Adgangskode udleveres i baren eller af 
den tilsynsførende 



 

 

Egebjergbladet   

Side 27 



 

 

Egebjergbladet   

Side 28 Foråret er endelig på vej 


